
 

         
Uchwała Nr 554/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 sierpnia  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego 

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2022 i Uchwały Nr XLVI/309/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 

roku w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Drawskiego do dokonywania czynności w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych             116.112,00zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych               116.112,00 zł         

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4 Rozwiązuje się rezerwę: 

      inwestycyjną w kwocie                            20.000,00 zł 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                    105.344.501,42 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       3.799.789,44 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    112.527.435,59 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  11.749.218,09 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          7.182.934,17 zł 

    pokryty przychodami w kwocie z tytułu:         7.182.934,17 zł 

   środków na rachunku  budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

   środków na rachunku budżetu z FDS                      2.304.171,28 zł 

   wolnych  środków  z art.217            802.041,54 zł  

   emisji obligacji                            850.000,00 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 8.832.934,17 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

    środki na rachunku budżetu z FDS          2.304.171,28 zł 

 wolnych środków z art. 217             802.041,54 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.500.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.650.000,00 zł 

 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 554/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 29 sierpnia  2022 r 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a) 75411-  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększenie planu dochodów z tytułu 

przyznanej  dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego w kwocie 15.181,00 zł z przeznaczeniem na interwencje 

ratowniczo-gaśnicze; 

b) 75814- Różne rozliczenia finansowe - zwiększenia planu dochodów z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy na zadania oświatowe w kwocie 27.731,00 zł, 

c) 80102- Szkoły Podstawowe Specjalne - zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji przyznanej przez 

Wojewodę Zachodniopomorskiego na projekt "Aktywna Tablica" w kwocie 56.000,00(wkład własny do projektu 

14.000,00 zł)  

d) 85203- Ośrodki wsparcia zwiększenie planu dochodów z tytułu środków otrzymanych od Wojewody 

Zachodniopomorskiego na dofinansowania wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na kwotę 4.800,00 zł 

jako dodatek dla pracowników socjalnych; 

e) 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie -zwiększenie planu dochodów z tytułu otrzymanej dotacji od 

Wojewody Zachodniopomorskiego w kwocie 9.600,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie zadań i programów 

realizacji zadań społecznych; 

f) 85334- Pomoc dla repatriantów - zwiększenie dotacji z tytułu środków otrzymanych od Wojewody 

Zachodniopomorskiego na pomoc dla repatriantów zamieszkałych w Złocieńcu na kwotę 2.800,00 zł.  

 

2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

na wniosek naczelników wydziału oraz kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

1) Wydział Inwestycji- zmiana w planie wydatków miedzy paragrafami zadań związana 

z zabezpieczeniem planu na zadania inwestycyjne realizowane przez wydział na kwotę 5.000,00 zł; 

2)  Centrum Usług Wspólnych-  zmiany w planie wydatków budżetowych zapewniające realizacje zadań 

jednostki. 

3)    Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku- zmiany w planie wydatków związane  

z zakupem usług zdrowotnych i płyty indukcyjnej do kuchni placówki na kwotę 1.900,00 zł; 

4)   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim- zmiany w planie wydatków związane 

z opieką nad młodzieżą z Ukrainy pobierającą naukę w ZS w Drawsku Pomorskim (posiadające wizę) na kwotę 

25.000,00 zł oraz zmiany w wydatkach projektu RPK na kwotę 118.000,00 zł; 

5)  Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim - zmiany między paragrafami zabezpieczające zakup 

środków czystości i materiałów biurowych oraz okresowe wykonanie pomiarów elektrycznych, 

na kwotę 1.000,00 zł; 

6) Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie- zmiany w paragrafach wydatkowych 

związane z zabezpieczeniem planu wydatków związanych z praktyczna nauka w zawodzie kucharz wychowanków  

oraz wydatki związane z BHP pracowników jednostki, na kwotę 32.550,00 zł. 



7) Zespół Szkół w Złocieńcu - zmiany w planie wydatków jednostki zabezpieczające wypłaty wynagrodzeń 

pracowników ,PPK oraz korekta odpisu na ZFŚS na ogólna kwotę 50.227,00 zł. 

 

3. Rozwiązuje się rezerwę inwestycyjną w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na rozszerzone prace 

modernizacyjne w budynku ZS w Drawsku Pomorskim .  

 

 

 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 
 
 
 


